COMUNE DI SSALESSIO SICULO

Provincia di Messina
Portita TV.A 00347800532 Tel (942 - 731036 Fax, 0042 — 756519
E-mail: wfficiotecnicol@eomune santalessiosicilo me. it
E-mail P.E.C.: uie.comunesantalessiosiculo@dapec. it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA

N. 1L Del 0¥ -77- <5

| Guf;]* TTO: PR_E‘:A ATTO CERTIFICATO DI PAGAMENTO COMPETENZE RUP..
Lavori di realizzazione del verde attreszato e arredo urbano via Sena
| Codice CIG_333988611E.Codice CUP B59D10000160005.

Il sottoscritto Arch. Gaetano Faranna responsabile unico del procedimento dei lavori in nggetto
giusta determina Sindacale n. 16 del 16/06/2010

VISTI:

- La Determina Sindacale di Nomina del R.U.P.n. 16 del 16/06/2010:

- La deliberazione della Giunta Municipale n. 128 del 29/09/2010, ad oggetto “dpprovazione progetio
esecutivo per lavori di realizzazione verde attrezzato e arredo urbano Via Sena”;

- il mutuo della Cassa Depositi ¢ Prestiti — Roma posizione n. 4,547,132, per il complessivo importo di
£.231.735,97

- La deliberazione della Giunta Municipale n. 83 del 2000772012, ad oggetto “Approvazione Seconda
Perizia di Variante lavori di realizzazione verde attrezzato e arredo urbano Via Sena”, dalla guale si
svince che le competenze per il R.U.P. sono pari ad €. 1.199,87 oltre agli oneri riflessi pari ad £,
361,72, per un importo complessivo di €, 1.481,59;

- La deliberazione della Giunta Municipale n. 22 del 01/03/2013. ad oggetto “Presa Atto contabiliia
_:‘mafr, e ammissibilita regolare esecuzione, lavori di realizzazione verde attrezzato ¢ arvedo wrbano Via
Sena

- il certificato di pagamento delle competenze spettanti al R.UP. del 13/07/2013, per Pimporto
complessivo di €. 1.481.39;

- la deliberazione della Giunta Municipale n. 22 del 01/03/2013, ad oggetto “Presa atio contabiliié
Jinale ¢ ammissibilita regolare esecuzione, lavori di realizzazione verde aitrezzato e arredo urbano Via
Sena’’;

Visto Il decreto Legislativo 163/2006 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D PR, 207/2010 & successive modifiche ed integrazioni;

Vista la L.R. n. 12/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la L.R. 23/98 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

Di liquidare il cerlificato di pagamento emesso in data 15/07/2013, allegato alla presente, per la
liquidaziene delle competenze spettanti al R.ULP. per 'importo complessivo di €. 1.481,59.

Sant’Alessio Siculo, i ZF5~/2 - 2757

]
sabile é}?{ cedifaénto

i =

. Fortied g;&.a=r:f‘.é’mrr»*:rf}
] i
ix /EF



15

COMUNE DI S. ALESSIO SICULO
(Provincia di Messina)

DGGETTO: Lavori di realizzazione del verde attrezzato e arredo urbano vig Sena.
Pagamento competenze R.ULP. ;
Codice CIG 333988611E. Codice CUF B53D10000160005.

il sotfoscritic Arch. Gaetano Faranna responsabile del procedimento dei laveri in
ogoetto giusts determina Sindacale n. 16 del 16/06/2010

VISTL

- La Determina Sindacale di Nomina del R.U.P. n. 16 del 16/06/2010;

- La delibarazione della Giunta Municipale n. 128 del 28/08/2010, ad oggetio "Approvazione
progstto esecutivo per lavor di realizzaziones verdes atfrezzaio e arredo urbano Vfa_Se—na”_;

- il mutuo della Cassa Depositi e Prestiti — Roma posiziong n. 4.547 132, per il complessivo
importo di € 231.735,97

- La deliberazione della Giunta Municipale n. 83 del 20/07/2012, ad oggetio "Approvazione
Seconda Perizia of Vanante lavori di realizzazione verde atirezzalo e arredo wrbano Via

Sena’, dalla quale si evince che le competenze-per il R.U.P. sono pari ad € 1.198,87 oltre

agli oneri riflessi pari ad €. 361,72, per un importo complessivo di €. 1.481,58;
- Lz deliberazione della Giunta Municipale n. 22 del 01/03/2013, ad oggetto "Fresa Atlc
contabilita finale e ammissibilitad regolare esecuzione, lavon di realizzazione verde attrezzato

g arrado urbano Via Sena. Ditfa Sic. Edil. GT di Pulizia Giuseppe & C. sn.c. |

AUTORIZZA

Il pagamento delle competenze spettanti al softoscritto R.U.P., per un imporic pari ad
€. 1189 87 oltre agli oneri riflessi pari ad € 36172, per un imporio complessive di

£.1.481,59. .
£ | )?/2@./3 e
Sant’ Alessio Siculo, li /{ / _f& 3 { Pt “’g i -

o f‘r.d‘:-;-. - i3
: ﬁé‘sﬁ@qsabsle
s A @’r@ﬁ Faran

i T
e




PARERE TECNICO

1l Responsabile del servizio interessato

VISTO I’art.12 della L.rn.30/2000 che modifica I’ :-m 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzicnate;

Per quanto concerne la ‘SDIH regolarita tecnica

ESPRIME PARERE 4% oot~

Liz2¢-/2 - 20/%

xﬁ SPONSABILE DEL SERVIZIO
Lﬂ i =

“Can o d

Eﬁ“s’ém’mo FINANZIARIO

PARERE DEL RESPONS

o

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO I'art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica ’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;

— Al sersi e per gii effetti delle disposizioni l'efrlil'zﬁnE"Sﬁf:&“ﬁ"menzmnate

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica
ESPRIME PARERE FAVOE vILL

L1 04~42 ~45

ATTESTA

R
1%
al
A

la copertura finanziaria della complessiva spesadi EURO 7. ¥ & 7
sui seguenti codici e numeri:

Codice  2ofosov l,/i’.?#/ 3 ) Codice

| Competenza -~ | Competenza

Residui X7 . Residui -
¢ IF

‘Intﬂrveuto £ 7' f/s”? P E-I:q{“'fﬂ? J i Intervento

i 0l 2wl

e IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

%/}—KM\ iL RESPONSA 1LE EINANZIARIO
eye>s Ui, \501' { fe)

2l % e ‘l\ﬁ?ﬁm

y 3‘-: \ Tk § o



